[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

ДУМА
РЕШЕНИЕ
От 23 мая   2019 года                             №  41

О внесении изменений в решение Думы
Нижнеудинского муниципального образования
от 30 сентября 2008 года № 62 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного
для передачи  во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства»

            В целях  реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (редакция Федерального закона от 28.12.2013 №396-ФЗ), руководствуясь статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

           1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный  решением Думы Нижнеудинского муниципального образования 30 сентября 2008 года №62 следующие изменения:
1.1. в пункте 1 цифру «99,7»  заменить цифрой «394,5»;
1.2. пункт 3 исключить, пункты 4, 5, 6, считать соответственно пунктами 3, 4, 5.
          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в  Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Председатель Думы Нижнеудинского
муниципального образования                                                          Д.А.Аверьянов

Исполняющий обязанности главы
Нижнеудинского муниципального образования
первый заместитель главы
Нижнеудинского муниципального образования         			Ю.Н.Маскаев